ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo công văn hướng dẫn thanh toán chi phí khám, chữa bệnh liên quan đến dịch Covid-19.
	Thái Nguyên, ngày        tháng 03  năm 2021

               Kính gửi:   Bộ Y tế (Vụ Bảo hiểm y tế).
Phúc đáp Công văn số 1164/BYT-BH ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Bộ Y tế về việc đóng góp ý kiến dự thảo công văn hướng dẫn thanh toán chi phí KCB liên quan đến dịch Covid-19.

Sở Y tế Thái Nguyên đã nghiên cứu và nhất trí với bản dự thảo công văn hướng dẫn thanh toán chi phí KCB liên quan đến dịch Covid-19 của Bộ Y tế.
Trên đây là ý kiến góp ý bản dự thảo công văn của Sở Y tế Thái Nguyên./.
	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 04b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải